

# Radny Rady Miejskiej Inowrocławia

**Jan Koziorowski**

[jankoziorowski.wordpress.com](http://jankoziorowski.wordpress.com)

**Pan  
Ryszard Brejza  
Prezydent Miasta Inowrocławia**

## Interpelacja

W dokumencie z grudnia 2016 roku, Pani Dyrektor Kujawskiego Centrum Kultury pisze:

„Przyczyną wypowiedzenia umowy o pracę są zmiany struktury organizacyjnej Kujawskiego Centrum Kultury, celem realizowania coraz większej liczby zadań w zakresie kultury zleconych przez organ prowadzący, tj. Prezydenta Miasta Inowrocławia, powodujące m.in. likwidację stanowiska młodszego plastyka i stanowisk instruktorów merytorycznych prowadzących sekcje merytoryczne i utworzenia stanowiska specjalisty ds. organizacji imprez kulturalnych, na którym jest wymagane wyższe wykształcenie.”

Natomiast w odpowiedzi na moją interpelację z dnia 23 stycznia 2017 roku pisze: „Zmiana struktury organizacyjnej nastąpiła 1 września 2015 roku i nie wiązała się z rezygnacją ze współpracy z osobami prowadzącymi sekcje i koła zainteresowań. Zapewniam, że do chwili obecnej z powodzeniem funkcjonuje aż 12 sekcji.”

**Moja interpelacja:  
w którym dokumencie Pani Dyrektor napisała prawdę, a w którym nieprawdę.**

  
Jan Koziorowski

Inowrocław, 27 lutego 2017 roku

Inowrocław, 7 marca 2017 r.

WKS.0003.9.2017

Pan  
**Jan Koziorowski**  
Radny  
Rady Miejskiej Inowrocławia

Odpowiadając na interpelację, którą zgłosił Pan 27 lutego podczas XXVII Sesji Rady Miejskiej Inowrocławia 2017 r. w załączeniu przesyłam wyjaśnienie p. Moniki Śliwińskiej, dyrektora Kujawskiego Centrum Kultury.

Z poważaniem

AGNIESZKA CHEŁASZCZAK-STAJSZCZAK  
Naczelnik Wydziału Kultury,  
Promocji i Komunikacji Społecznej  
z up. Prezydenta Miasta

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjny i Informatyki
2. Biuro Rady Miejskiej Inowrocławia

Inowrocław, 3 marca 2017 r.

Sz. P.

Agnieszka Chrzęszcz-Stajszczyk

Naczelnik

Wydziału Kultury,

Promocji i Komunikacji Społecznej

Urzędu Miasta Inowrocławia

W odpowiedzi na interpelację radnego Jana Koziorowskiego, dotyczącą zapytania o wprowadzone zmiany w strukturze organizacyjnej, wyjaśniam co następuje:

1. Likwidacja stanowisk instruktorów merytorycznych nastąpiła **1 września 2015 roku**. Nie oznacza to jednak, że Kujawskie Centrum Kultury zrezygnowało ze współpracy z osobami prowadzącymi zajęcia z dziećmi i młodzieżą, a sekcje i koła zainteresowań zostały zlikwidowane. Częstkowe etaty zostały zastąpione umowami o dzieło. Instruktorzy prowadzący sekcje zainteresowań w KCK współpracę z Kujawskim Centrum Kultury traktują jako dodatkową formę zarobku, gdyż są to albo osoby pracujące, albo emeryci. Zmiana warunków zatrudnienia nie wyrządziła krzywdy ww. osobom. Zapewniam, że do chwili obecnej z powodzeniem funkcjonuje aż 12 sekcji, a wątpliwości Pana radnego odnośnie świadczenia nieprawdy w jednej z odpowiedzi na interpelację są bezzasadne. Zajęcia prowadzone są zarówno w siedzibie głównej przy ul. J. Kilińskiego 16, jak i w oddziale KCK przy ul. Kasztelańskiej 22 i nic nie wskazuje na to, by miało to zmienić się.

Zapewniam, że działalność KCK nieustannie rozwija się, a oferta dedykowana mieszkańcom w różnym wieku powiększa się.

Z poważaniem  
DYREKTOR  
Kujawskiego Centrum Kultury  
  
Monika Słowińska